[image: image1.png]5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от 28 декабря 2023 года № 20/5
Об утверждении структуры
администрации поселения Кокошкино
        В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 22 октября 2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино и в целях совершенствования организационной структуры администрации поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:
1. Утвердить  структуру администрации поселения Кокошкино согласно приложению
к настоящему решению.
2. Решение  Совета   депутатов  поселения  Кокошкино  от  6  декабря 2021 № 193/4
«Об утверждении структуры администрации поселения Кокошкино», признать утратившим силу.

        3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Бабаева М.И.

Глава поселения Кокошкино
             М.И. Бабаев
                                                                                                                                                           Приложение к решению Совета

                                                                                                                                                           депутатов поселения Кокошкино

                                                                                                                                                           в городе Москве от 28.12.2023 г. № 20/5

Заместитель главы администрации

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Отдел бухгалтерского учета и отчетности:

1. главный бухгалтер –начальник  отдела

2. заместитель главного бухгалтера – заместитель начальника отдела

3. главный специалист

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Главный специалист

(пресс-секретарь)

Отдел договорно-правового обеспечения и управления имуществом:

1. начальник отдела

2. главный специалист

3. ведущий специалист

4. ведущий специалист

Отдел по организационным вопросам и взаимодействию с органами исполнительной власти:

1. начальник отдела

2. советник

3. главный специалист

4. главный специалист

5. эксперт

Отдел по вопросам ЖКХ:

1. начальник отдела

2. заместитель начальника отдела

3. главный  специалист

4. главный специалист

5. главный специалист

6. главный специалист

Сектор бюджетного планирования, экономики и муниципального заказа:

1. главный специалист

2. главный специалист

3. ведущий специалист

Сектор по техническому обеспечению деятельности:

1. инженер-программист

2. водитель 4 разряда

3. водитель 4 разряда

Сектор документального обеспечения, муниципальной службы и кадров:

1. советник

2. главный  специалист

3. ведущий специалист

ВУР:

1. старший инспектор

Сектор по вопросам потребительского рынка и услуг:

1. заведующий сектором

2. главный специалист

Отдел по социальной работе:

1. начальник отдела

2. главный специалист

3. ведущий специалист

Сектор по делам ГО и ЧС, безопасности и мобилизационной подготовке:

1. заведующий сектором

2. главный специалист

Дежурно-диспетчерская служба:

1. инспектор 1категории

2. инспектор 1категории

3. инспектор 1категории

4. инспектор 1 категории